
Dziennik Ustaw Nr 62 - 1314 Poz. 295, 296 i 297 

3) obwodowych komisji wyborczych - przez właściwe 
zarządy gmin, a za granicą - przez konsulów. 

2. Należności wymienione w ust. 1 są pokrywane z bu
dżetu państwa ze środków finansowych przeznaczonych na 
pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem wyborów. 

§ 4. Przepisy rozporządzenia stosuje się również do 
osób wykonujących czynności inspekcji na polecenie 
i z upoważnienia właściwych komisji wyborczych . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: wz. P. Łączkowski 

296 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 lipca 1993 r. 

w sprawie zryczałtowanej diety dla osób wchodzących w skład komisji wyborczych powołanych do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205), w związku z art. 1 ust. 
1 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319), po 
porozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. 1. Osobom wchodzącym w skład okręgowych, 
wojewódzkich i obwodowych komisji wyborczych za czas 
związany z przeprowadzeniem głosowania oraz ustaleniem 
wyników głosowania i wyborów przysługuje zryczałtowana 
dieta w wysokości : 

1) osobom wchodzącym w skład okręgowych i wojewódz
kich komisji wyborczych - 20% przeciętnego miesięcz
nego wynagrodzenia w sześciu podstawowych działach 
gospodarki narodowej w miesiącu poprzedzającym 
przeprowadzenie wyborów, 

2) osobom wchodzącym w skład obwodowych komisji 
wyborczych - 10% wynagrodzenia, o którym mowa 
w pkt 1. 

2. Kwotę diety zaokrągla się do 1000 zł w górę . 

3. Dieta nie przysługuje, jeżeli osoba wchodząca 
w skład komisji wyborczej nie uczestniczyła w czynnościach 
wyborczych, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Diety są wypłacane z budżetu państwa, ze środ 
ków finansowych przeznaczonych na pokrycie kosztów 
związanych z przeprowadzeniem wyborów, na podstawie 
pisemnego potwierdzenia przewodniczącego właściwej ko
misji wyborczej . 

2. Diety wypłacają : 

1) osobom wchodzącym w skład okręgowych i wojewódz
kich komisji wyborczych - właściwe wojewódzkie 
biura wyborcze, 

2) osobom wchodzącym w skład obwodowych komisji 
wyborczych - odpowiednio właściwe zarządy gmin 
i konsulowie, z zastrzeżeniem pkt 3, 

3) osobom wchodzącym w skład obwodowych komisj i 
wyborczych na polskich statkach morskich - wojewó
dzkie biura wyborcze właściwe dla siedziby armatora 
statku, w tym również za pośrednictwem armatora . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło 
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: wz. P. Łączkowski 

297 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 2 lipca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów celnych na niektóre towary 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 60, poz. 
253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 21 , poz. 85 
i z 1993 r. Nr 60, poz. 279) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodar
czej z Zagranicą z dnia 25 lutego 1993 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów celnych na niektóre towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 19, poz. 86) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)w§1 : 
a) w ust. 1: 

- wyrazy ,,(Dz. U. Nr 8, poz. 38)" zastępuje się 
wyrazami ,,(Dz. U. Nr 8, poz. 38 i Nr 51, poz. 

239)", a po tych wyrazach dodaje się przecinek 
i wyrazy "rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ustanowienia 
kontyngentów celnych na niektóre towary ele
ktroniczne przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 51 , 
poz. 237) i rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ustanowienia 
kontyngentów celnych na niektóre towary przy
wożone z zagranicy dla przemysłu elektronicz
nego (Dz. U. Nr 51, poz. 238)", 

- w pkt 1 i 2 po wyrazach "urządzeń komputero
wych" dodaje się przecinek i wyrazy "innych urzą
dzeń elektronicznych, podzespołów elektronicz
nych lub materiałów do produkcji elektronicznej", 


